

# Vihøjgaard Mark ApS

## Årsrapport 2017

**CVR: 38482351**

**09.03.2017 – 31.12.2017**

**VIHØJVEJ 2, 7870 ROSLEV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 11/4 2018

---

Dirigent: Michael Mulvad Madsen

## Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Vihøjgaard Mark ApS  
Vihøjvej 2  
7870 Roslev

CVR-nr.: 38482351

Stiftet: 09-03-17

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 09.03.2017 - 31.12.2017

## **DIREKTION**

Michael Mulvad Madsen

## **PENGEINSTITUT**

Den Jyske Sparekasse  
Hovedgaden 18  
8832 Skals

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Markdriften omfatter driften af 5,5 ha kartoffel opformeringsareal.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat før skat er tkr. 49, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## **FORVENTET UDVIKLING**

Aktiviteterne vil stige i selskabet i 2018, idet stort set alle aktiviteter i markbruget vil foregå i dette selskab.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Jf. ovenstående er flytningen af aktiviteter påbegyndt efter 1/1-18.

# RESULTATOPGØRELSE

	2017
Note	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.958</b>
Finansielle omkostninger	-5.590
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>49.368</b>
Skat af årets resultat	-12.012
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>37.356</b>
<b>Resultatdisponering</b>	
Overført resultat	37.356
<b>Disponering i alt</b>	<b>37.356</b>

# BALANCE

	2017
Note	kr.
<b>Aktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	278.600
<b>Varebeholdninger</b>	<b>278.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1
Andre tilgodehavender	18.136
<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>90.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>387.241</b>
<hr/>	
<b>AKTIVER</b>	<b>387.241</b>
<hr/>	

# BALANCE

		2017
Note		kr.
	<b>Passiver</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	6.000
	Overført resultat	37.356
1	<b>Egenkapital</b>	<b>93.356</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.599
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	143.901
	Selskabsskat	12.384
	Anden gæld	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>293.884</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>293.884</b>
<hr/>		
	<b>PASSIVER</b>	<b>387.241</b>
<hr/>		
2	<b>Eventualforpligtelser</b>	
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	
4	<b>Øvrige forhold</b>	

# NOTER

1	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Indbetalt selskabskapital i året	50.000			50.000
	Overkurs ved emission i året		6.000		6.000
	Forslag til resultatdisponering			37.356	37.356
	<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.000</b>	<b>37.356</b>	<b>93.356</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50 anparter á kr. 1.000.

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4 ØVRIGE FORHOLD

Der er en direktør i selskabet, som ikke oppebærer løn.

Gennemsnitlig antal ansatte: 1